
 

II.SS. “Galileo Galilei” 
 

 
INDIRIZZO 

 
Amministrazione, Finanzae Marketing - AFM INDIRIZZO 

TECNOLOGICO 

 
Costruzione, Ambiente e Territorio - CAT 

 

 

TECNICO Sistemi Informativi Aziendali - SIA 

Relazioni Internazionali per il Marketing - RIM 

Turismo (sede di Naro) 

 

INDIRIZZO 

PROFESSIONALE 

Professionale per l’Agricoltura – IPA 
Professionale per la Moda 

 
 

 
 

 
 

Circ. n. 88 

 

Canicattì, 22/11/2021

Oggetto:Corso:“Educazione civica con particolare riguardo alla conoscenza della Costituzione e alla 

cultura della sostenibilità (legge 92/2019)” 

Ai docenti 

Canicattì e Naro 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il PTOF; 

Visto il PNFD (Piano Nazionale Formazione docenti) 

Visto il Piano Triennale di formazione docenti dell’II.SS. “G. Galilei” 

DECRETA 

l’avvio del seguente corso di formazione: “Educazione civica con particolare riguardo alla conoscenza 

della Costituzione e alla cultura della sostenibilità (legge 92/2019)” su piattaforma SOFIA del M.I.U.R. 

da svolgersi in presenza. 

Tutti i docenti interessati potranno iscriversi al corso, programmato sulla Piattaforma SOFIA del MIUR 

(https://sofia.istruzione.it/), utilizzando le proprie credenziali di accesso ad Istanze online, cercando il 

numero identificativo del suddetto corso. 

Il corso avrà una durata di 25 ore, di cui 20 in presenza e 5 ore di autoformazione. 

ID_corso TITOLODELCO

RSO 

DESTINATARI 

66969 “Educazione civica con particolare riguardo alla conoscenza della 

Costituzione e alla cultura della sostenibilità (legge 92/2019)” 

Docenti  
Canicattì e  Naro 

Il corso sarà a numero chiuso e prevede la partecipazione di massimo 20 docenti. 

Per ulteriori chiarimenti rivolgersi ai docenti: 

Prof.ssa Inglima A.      prof.inglimaantonella@galileicanicatti.edu.it 

Prof.ssa Lauricella A.  prof.lauricellaantonella@galileicanicatti.edu.it 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Vincenzo Fontana 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993) 
 

 

Via Pirandello, 4 – Canicattì (AG) Tel. 0922 852999 – Fax 0922 858456 

URL: http://www.galileicanicatti.gov.it e-mail agis027004@istruzione.it pec: agis027004@pec.istruzione.it 

https://sofia.istruzione.it/),%20utilizzando
mailto:prof.inglimaantonella@galileicanicatti.edu.it
mailto:prof.lauricellaantonella@galileicanicatti.edu.it
http://www.galileicanicatti.gov.it/
mailto:agis027004@istruzione.it
mailto:agis027004@pec.istruzione.it



	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

